CTF挑战赛挑战赛-合天网安实验室合天网安实验室-Reverse逆向逆向100writeup

iqiqiya  于 2018-10-06 14:46:34 发布  842  收藏 1
分类专栏： 我的逆向之路 我的CTF之路 ------合天CTF 我的CTF进阶之路 文章标签： CTF挑战赛-合天网安实验室-Reverse逆向
100wri Reverse逆向100writeup 逆向100writeup
版权声明：本文为博主原创文章，遵循 CC 4.0 BY-SA 版权协议，转载请附上原文出处链接和本声明。
本文链接：https://blog.csdn.net/xiangshangbashaonian/article/details/82950944
版权

 我的逆向之路 同时被 3 个专栏收录
108 篇文章 10 订阅
订阅专栏

 我的CTF之路
92 篇文章 5 订阅
订阅专栏

 ------合天CTF
3 篇文章 0 订阅
订阅专栏

题目地址：http://www.hetianlab.com/CTFrace.html

0x01:逆向逆向100

下载后IDA载入发现就是一个apk

然后关掉IDA    将它载入JEB  双击MainActivity   然后tab键反汇编成java代码

可以看到就是将我们的输入与EYG3QMCS比较   成功就打印flag

https://iqiqiya.blog.csdn.net
https://blog.csdn.net/xiangshangbashaonian/category_7361678.html
https://blog.csdn.net/xiangshangbashaonian/category_6929944.html
https://blog.csdn.net/xiangshangbashaonian/category_8104371.html
https://blog.csdn.net/xiangshangbashaonian/category_9278288.html
https://so.csdn.net/so/search/s.do?q=CTF%25E6%258C%2591%25E6%2588%2598%25E8%25B5%259B-%25E5%2590%2588%25E5%25A4%25A9%25E7%25BD%2591%25E5%25AE%2589%25E5%25AE%259E%25E9%25AA%258C%25E5%25AE%25A4-Reverse%25E9%2580%2586%25E5%2590%2591100wri&t=blog&o=vip&s=&l=&f=&viparticle=
https://so.csdn.net/so/search/s.do?q=Reverse%25E9%2580%2586%25E5%2590%2591100writeup&t=blog&o=vip&s=&l=&f=&viparticle=
https://so.csdn.net/so/search/s.do?q=%25E9%2580%2586%25E5%2590%2591100writeup&t=blog&o=vip&s=&l=&f=&viparticle=
http://creativecommons.org/licenses/by-sa/4.0/
https://blog.csdn.net/xiangshangbashaonian/article/details/82950944
https://blog.csdn.net/xiangshangbashaonian/category_7361678.html
https://blog.csdn.net/xiangshangbashaonian/category_6929944.html
https://blog.csdn.net/xiangshangbashaonian/category_8104371.html
http://www.hetianlab.com/CTFrace.html

那我们只要安装它   输入EYG3QMCS即可拿到flag

还有一种方法就是可以直接看到FlagActivity中这个数组   python就可以解得

	CTF挑战赛-合天网安实验室-Reverse逆向100writeup